



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/5

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2010**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM IDA - JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS | REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 68,16 | 68,16 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | IMOBILIZADOR JOELHO | PRO SAÚDE- FAVETTI COMÉRCIO PROD. MÉDICOS LTDA | 01.735.606/0001-38 | 2,00 | UN | 90,00 | 180,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM RODOVIÁRIA | REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 21,02 | 21,02 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM RODOVIÁRIA | REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 68,87 | 68,87 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO | FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS | 82.951.351/0003-04 | 5,00 | UN | 18,00 | 90,00 |
| | PAINEL OSB 10MM 1,22X2,20 | CLOVIS SEGANFREDO & CIA LTDA | 02.565.599/0001-36 | 7,00 | PC | 35,00 | 245,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM IDA - JOAÇABA A CHAPECÓ | REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 36,05 | 36,05 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM IDA - ÁGUA DOCE HERCILIÓPOLIS | REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 4,25 | 4,25 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | OCULOS | RELOJOARIA NOVO SÉCULO | 01.999.973/0001-49 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | SUSTRATE C/50COMPRIMIDOS | LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME | 05.667.385/0001-69 | 1,00 | CX | 17,43 | 17,43 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | MONONITRATO ISSORBINA 20 MG - CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS | LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME | 05.667.385/0001-69 | 1,00 | UN | 7,29 | 7,29 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | PROCIMAX 20MG C/28COMPRIMIDOS | LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME | 05.667.385/0001-69 | 1,00 | CX | 73,72 | 73,72 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | RIVOTRIL 0,25 C/30COMPRIMIDOS SL | LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME | 05.667.385/0001-69 | 1,00 | CX | 4,03 | 4,03 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | LEVOFLOXACINO 500MG C/10COMP. | LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME | 05.667.385/0001-69 | 1,00 | CX | 53,70 | 53,70 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | ROHYDORM 1MG C/20COMPRIMIDOS | LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME | 05.667.385/0001-69 | 1,00 | CX | 9,74 | 9,74 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | SONEBON C/20COMPRIMIDOS | LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME | 05.667.385/0001-69 | 1,00 | CX | 12,61 | 12,61 |
| | TRANSPORTE PASSAGEIROS | LUNKES TUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA ME | 09.195.238/0001-94 | 1,00 | UN | 260,00 | 260,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | OCULOS | RELOJOARIA NOVO SÉCULO | 01.999.973/0001-49 | 1,00 | UN | 120,00 | 120,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM CURITIBA JOAÇABA | REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 55,57 | 55,57 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/5

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | URBANIL 10MG C/20 | LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME | 05.667.385/0001-69 | 2,00 | UN | 7,93 | 15,86 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | DEXALGEN INJ. C/ 3 AMP. | LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME | 05.667.385/0001-69 | 1,00 | CX | 29,53 | 29,53 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | CODEIN 30MG C/30COMPRIMIDOS | LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME | 05.667.385/0001-69 | 2,00 | CX | 33,17 | 66,34 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | TECNITEL - COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 1,00 | UN | 113,50 | 113,50 |
| | MAÇÃ | LETRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | KG. | 1,91 | 191,00 |
| | CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª C/ INSP. SANITÁRIA | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 270,00 | KG | 7,45 | 2.011,50 |
| | TECIDO CRETONE | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 70,00 | M | 8,84 | 618,80 |
| | CENOURA | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 200,00 | KG | 1,92 | 384,00 |
| | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CX. C/ 50 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | CX | 19,97 | 19,97 |
| | REFRIGERANTE 2 LITROS | LETRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 220,00 | UN | 3,14 | 690,80 |
| | COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 900,00 | KG | 3,87 | 3.483,00 |
| | ACUCAR REFINADO PCT. 5 KG | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 8,67 | 86,70 |
| | FARINHA DE MANDIOCA - 1 KG | LETRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | PCT | 2,71 | 5,42 |
| | ESPONJA PARA LOUÇA DUPLA FACE (VERDE E AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 1,03 | 4,12 |
| | SAL REFINADO 1 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 81,00 | PCT | 0,76 | 61,56 |
| | VINAGRE DE VINHO TINTO - 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 1,23 | 12,30 |
| | MEADAS DE LINHA P/ BORDAR VAGONITE DIVERSAS CORES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 80,00 | UN | 1,49 | 119,20 |
| | REPOLHO | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 15,00 | KG | 1,93 | 28,95 |
| | SABÃO EM PÓ 1 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | PCT | 5,44 | 27,20 |
| | PAPEL CAMURÇA - CORES DIVERSAS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 0,48 | 4,80 |
| | GARFINHOS PARA BOLO PCT 50 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | PCT | 2,92 | 58,40 |
| | EXTRATO DE TOMATE 350 G. | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 576,00 | UN | 1,51 | 869,76 |
| | RODO DE BORRACHA C/ SUPORTE PLÁSTICO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 9,90 | 19,80 |
| | SAL REFINADO 1 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | PCT | 0,76 | 4,56 |
| | PÃO FRANCÊS 50GR | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 40,00 | KG | 5,76 | 230,40 |
| | PÃO FRANCÊS 50GR | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 100,00 | KG | 5,76 | 576,00 |
| | BATATA INGLESA DE PRIMEIRA | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 240,00 | KG | 1,92 | 460,80 |
| | TOALHAS DE PAPEL C/ 2 ROLOS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 2,19 | 13,14 |
| | VINAGRE DE VINHO TINTO - 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 67,00 | UN | 1,23 | 82,41 |
| | CARNE BOVINA EM PEDAÇOS DE 1ª COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 207,00 | KG | 8,90 | 1.842,30 |
| | GROSTOLI PEQUENO DOCE | LETRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | KG | 8,97 | 269,10 |
| | BOLO SEM RECHEIO SABORES DIVERSOS COM COBERTURA | LETRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | KG | 11,80 | 590,00 |
| | BOLO RECHEADO | LETRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 40,00 | KG | 12,89 | 515,60 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/5

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|-----------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | MACARRAO (MASSA CASEIRA C/ OVOS) PCTE 1 KG. | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 80,00 | PCT | 3,40 | 272,00 |
| | ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | LT | 2,95 | 14,75 |
| | TECIDO OXFORD COM 1,40 LARGURA DIVERSAS CORES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 50,00 | M | 8,38 | 419,00 |
| | SACO DE PAPEL BRANCO FORMATO 14 X 15 - PCTE C/ 500 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | PCTE | 9,95 | 39,80 |
| | ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 301,00 | LT | 2,95 | 887,95 |
| | SORVETE POTE 90GRS | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 420,00 | UN | 1,49 | 625,80 |
| | VERGAMOTAS(POCAM) | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 60,00 | KG | 1,79 | 107,40 |
| | COPOS DESCARTÁVEIS 300ML COM 100UN | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | PCT | 4,52 | 90,40 |
| | ALHO PACOTE COM 200G | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 80,00 | PCT | 2,92 | 233,60 |
| | AGUA SANITÁRIA - 1000 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | LT | 1,64 | 6,56 |
| | CARNE SUÍNA SEM PELE E SEM OSSO COM INSPEÇÃO | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 252,00 | KG | 5,42 | 1.365,84 |
| | CARVÃO - PACOTE 3 KG | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | UN | 4,88 | 146,40 |
| | VASSOURA DE NYLON | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 8,08 | 32,32 |
| | CAFE SOLUVEL GRANULADO- VIDRO 200 GR. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | UN | 7,52 | 37,60 |
| | TOMATE | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 113,00 | KG | 2,42 | 273,46 |
| | GUARDANAPO GRANDE 30X31 PCT COM 50 UN | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 40,00 | PCT | 1,17 | 46,80 |
| | ERVA-MATE - PACOTE 1 KG | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN. | 3,96 | 15,84 |
| | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - 30M - FARDO 16/4 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 24,85 | 49,70 |
| | SACO DE LIXO 15 LTS PACOTE COM 20 UN | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | PCTE | 1,91 | 19,10 |
| | DESINFETANTE LÍQUIDO EUCALIPTO 2 LITROS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 3,60 | 36,00 |
| | PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | CX | 114,45 | 114,45 |
| | ÁLCOOL GEK - FRASCO DE 1 LITRO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 9,89 | 98,90 |
| | CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | PCTE | 5,42 | 32,52 |
| | JOGO DE CORDAS PARA VIOLÃO - NYLON OU AÇO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 21,00 | JG | 10,30 | 216,30 |
| | PELE 14" PARA BATERIA - PELE POROSA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 66,00 | 396,00 |
| | PELE 22" PARA BATERIA - PELE HIDRÁULICA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 107,00 | 642,00 |
| | PELE 12" PARA BATERIA - PELE HIDRÁULICA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 40,00 | 240,00 |
| | PELE 13" PARA BATERIA - PELE HIDRÁULICA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 43,00 | 258,00 |
| | PELE 16" PARA BATERIA - PELE HIDRÁULICA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 47,00 | 282,00 |
| | PARES DE BAQUETAS - PARA BATERIA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 60,00 | PC | 5,00 | 300,00 |
| | CD-RW 700 MB / 80 MIN | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | UN | 3,90 | 117,00 |
| | ARQUIVO DE AÇO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 395,00 | 395,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/5

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|-----------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR PONTO CRUZ 80 X 43 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 40,00 | UN | 10,90 | 436,00 |
| | GRAMPEADOR MÉDIO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 40,50 | 40,50 |
| | TOALHA DE LAVABO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | UN | 3,75 | 112,50 |
| | AGULHA PARA COSTURAR SACO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | UN | 0,50 | 15,00 |
| | BASES DE GLICERINA TRANSPARENTE BARRA 1 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 12,00 | UN | 11,45 | 137,40 |
| | CORANTE ARTIFICIAL VÁRIAS CORES - 30 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 3,50 | 14,00 |
| | ESSÊNCIA VÁRIOS AROMAS - 15 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 25,00 | 50,00 |
| | PAPEL FILME 30 M | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 3,48 | 10,44 |
| | BARBANTE CRU Nº 04 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 8,85 | 8,85 |
| | FÓSFORO GRANDE - CX COM 240 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | CX | 1,57 | 7,85 |
| | BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL PCT 400 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 2,65 | 26,50 |
| | ÁGUA MINERAL - BOMBONA DE 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 5,96 | 23,84 |
| | SACO DE LIXO 100LT PCT. C/05 UN. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 0,95 | 9,50 |
| | ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE 5 KG. | SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 244,00 | PC | 8,86 | 2.161,84 |
| | BANANA VERDE DE PRIMEIRA | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 60,00 | KG | 1,71 | 102,60 |
| | WAFFER SABORES DIVERSOS 115 GRS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 40,00 | UN | 1,06 | 42,40 |
| | PRATOS DESCARTÁVEIS 21 CM C/ 10 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 80,00 | PCTE | 1,36 | 108,80 |
| | CARNE DE PORCO SEM PELE CORTADA PARA XIXO | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | KG | 5,97 | 597,00 |
| | LINGUICINHA DE CARNE SUINA COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 212,00 | KG | 7,92 | 1.679,04 |
| | QUIRERINHA - 500 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 360,00 | PCTE | 1,15 | 414,00 |
| | GÁS DE COZINHA 13 QUILOS | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 42,38 | 84,76 |
| | SACO DE LIXO 100LT PCT. C/05 UN. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 0,95 | 19,00 |
| | CAIXA EM MDF 15 X 15 | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 35,00 | UN | 9,98 | 349,30 |
| | BOLACHA CASEIRA - NO MÍNIMO 4 SABORES | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 25,00 | KG | 8,40 | 210,00 |
| | CAIXA PARA BARALHO EM MDF | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 5,00 | UN | 6,50 | 32,50 |
| | PASTA SUSPensa P/ ARQUIVO DE AÇO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 300,00 | UN | 0,99 | 297,00 |
| | MINI PIZZA SALGADA - SABORES DIVERSOS | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 400,00 | KG | 1,24 | 496,00 |
| | MINI SANDUÍCHE NATURAL (CENOURA, PEPINO, TOMATE, FRANGO E QU | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 500,00 | UN | 0,96 | 480,00 |
| | COPO DESCARTÁVEL GRANDE 180 ML C/ 100 UN. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 40,00 | UN | 2,28 | 91,20 |
| | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA 500 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 0,90 | 5,40 |
| | FUBA - PACOTE 01 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 99,00 | PC | 1,22 | 120,78 |
| | LASANHA DE FRANGO/CARNE | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | KG | 12,97 | 1.297,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/5

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|---|--------------------|------------|------|-----------------------------|------------------|
| | TOMATE | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 30,00 | KG | 2,42 | 72,60 |
| | COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 100,00 | KG | 3,87 | 387,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| | TRANSPORTE PASSAGEIROS | IVANOR MAZIERO CIA LTDA ME | 04.537.289/0001-33 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| | PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE SOM | JOSUÉ YTALO LUCHESE PIAIA | 055.477.549-27 | 1,00 | UN | 638,00 | 638,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | URNA FÚNEBRE | FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA | 76.836.071/0002-71 | 1,00 | UN | 380,00 | 380,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO | FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA | 76.836.071/0002-71 | 1,00 | UN | 70,00 | 70,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | SENAC - SERVIÇO NACIONAL APRENDIZAGEM COMERCIAL | 03.603.739/0013-10 | 10,00 | UN | 600,00 | 6.000,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE | OCULOS | RELOJOARIA NOVO SÉCULO | 01.999.973/0001-49 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 39.899,35 |